

PAPILDOMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA

Statinys NIDOS-SMILTYNĖS PL. 23, NERINGA (GARAŽO SU PIRTIMI)

Žiniaraštis REMONTAS (I AUKŠTAS)

Suma žiniaraščiui

2826,59 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 1-8 KAB. DUŠŲ PATALPA

LUBOS

Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0,02	320,33	6,41
Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,02	782,56	15,65
Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,02	586,85	11,74
Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,02	242,59	4,85

SANTECHNIKA

Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	1,0	23,58	23,58
Radiatoriaus pakeitimas	vnt	1,0	370,0	370,00

Skyriuje 1

432,23

2 1-9 PIRTIES PATALPA

SIENOS

Pirties mediniai suolai, gultai ir kt.		0,6	1650,37	990,22
--	--	-----	---------	--------

ELEKTRA

Valdymo blokas	vnt	1,0	890,0	890,00
Ventiliacijos grotelių pakeitimas	vnt	1,0	23,58	23,58

Skyriuje 2

1903,8

Žiniaraštyje 1

2336,03

Pridėtinės vertės mokestis 21.00%

490,57

Iš viso žiniaraštyje 1

2826,59

Sudarė: T. Steponaičius

PAPILDOMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA

Statinys NIDOS-SMILTYNĖS PL. 23, NERINGA (GARAŽO SU PIRTIMI)

Žiniaraštis REMONTAS (II AUKŠTAS)

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Suma žiniaraščiui 13 871,40 EUR	
					Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso

1 1-19 PATALPA

GRINDYS

Seno PVC nuėmimas	m2	9,0	3,29	29,61
Grindų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,09	286,26	25,76
Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 2.00 mm)	100m2	0,09	818,75	73,69
PVC VINILINIŲ grindų dangų įrengimas	m2	31,0	34,94	1083,14

LUBOS

Gipskartonio su metaliniu karkasu remontas	100m2	0,28	7746,05	2168,89
--	-------	------	---------	---------

ELEKTRA

Jungtukų rozečių keitimas	vnt	5,0	25,5	127,5
---------------------------	-----	-----	------	-------

Skyriuje 1

3508,59

2 1-15 PATALPA

GRINDYS

Seno PVC nuėmimas	m2	6,3	3,29	20,73
Grindų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,063	286,26	18,03
Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksnio storis 2.00 mm)	100m2	0,063	818,75	51,58
PVC VINILINIŲ grindų dangų įrengimas	m2	19,6	34,94	684,82
Grindų dangos užbaigimas ties laiptų anga	m	6,0	28,0	168,0

LUBOS

Gipskartonio su metaliniu karkasu remontas	100m2	0,25	7746,05	1936,51
Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,182	782,56	142,43
Lubų paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis)	100m2	0,182	386,85	70,41
Lubų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,182	242,59	44,15
Lubų paviršių dažymas valomais 7 klasės dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,182	989,28	180,05
Lubų paviršių dažymas valomais 7 klasės dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,182	571,17	103,95

SIENOS

Tinkuotų arba betono sienų labai geras glaistymas ir šlifavimas 2 kartus	100m2	0,1944	901,58	175,27
Anksčiau dažytų sienų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100m2	0,1944	100,27	19,49
Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu	100m2	0,1944	213,75	41,55
Sienų vidinių paviršių dažymas valomais 7 klasės dažais vienu sluoksniu voleliu	100m2	0,1944	958,79	186,39

Sienų vidinių paviršių dažymas valomais 7 klasės dažais antru arba kartotiniu sluoksniu voleliu	100m2	0,1944	543,05	105,57
Aptvėrimų, ties laiptų anga, remontas perdažymas	m2	6,0	47,16	282,96
ELEKTRA				
Jungtukų rozečių keitimas	vnt	4,0	25,5	102,0
Luminescencinių iki dviejų lempų šviestuvų demontavimas	100vnt	0,01	537,05	5,37
Interjerinių sieninių šviesos diodų arba halogeninių lempų šviestuvų montavimas (šviestuvai vienos lempos)	vnt.	1,0	78,09	78,09
Skiryje 2				4417,36
3 1-16 ; 1-17 ; 1-18 PATALPOS				
GRINDYS				
Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100m2	0,026	580,72	15,1
Grindų paviršių pagrindo gruntavimas giliai įsigeriančiais gruntais voleliu	100m2	0,026	286,26	7,44
Grindų pagrindų išlyginimas savaime išsilyginančiu skiediniu (sluoksniu storis 2.00 mm)	100m2	0,026	818,75	21,29
Teptinės hidroizoliacijos įrengimas, naudojant mineralinius mišinius , tepant 2kartus	m2	2,6	8,77	22,8
Keraminių plytelių grindų dangos įrengimas ant išlyginto pagrindo, kai siūlės iki 8mm pločio , plytelės plotas daugiau 0,012 iki 0,05m2	m2	2,6	60,69	157,79
LUBOS				
Lubų gipskartono su metaliniu karkasu remontas	100m2	0,15	7746,05	1161,91
SIENOS				
Sienų gipsokartono remontas su metaliniu karkasu	100m2	0,29	6931,95	2010,27
ELEKTRA				
Jungtukų rozečių keitimas	vnt	2,0	25,5	51,0
SANTECHNIKA				
Vidaus paviršių aptaisymas veidrodžiais (sienų)	vnt	1,0	90,42	90,42
Skiryje 3				3538,02
Žiniaraštyje 1				11463,97
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				2407,43
Iš viso žiniaraštyje 1				13871,40

Sudarė: T. Steponavičius

PAPILDOMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA

Statinys NIDOS-SMILTYNĖS PL. 23, NERINGA (GARAŽO SU PIRTIMI)

Žiniaraštis FASADO REMONTAS

		Suma žiniaraščiui		12811,88 EUR		
Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
2 MEDINĖ FASADO DALIS						
		Šlaitinių stogų vėjalenčių atskirų vietų keitimas, gaminant detales , kai vėjalentės lentų	m	23,5	9,12	214,35
		Skyriuje 2				214,35
3 DURYS IR VARTAI						
		Segmentinių pakeliamų vartų (standartinio pakėlimo) su personalo durimis, įrengimas, senų vartų išardymas ir utilizavimas	vnt.	1,0	3327,78	3327,78
		Metalinių durų blokų montavimas angose , kai įstiklintų durų blokų plotas iki 2 m2 (su ventiliacinėmis grotelėmis)	m2	6,1	700,0	4270,0
		Metalinių durų blokų montavimas angose , kai įstiklintų durų blokų plotas iki 2 m2	m2	4,2	661,0	2776,2
		Skyriuje 3				10373,98
		Žiniaraštyje 1				10588,33
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				2223,55
		Iš viso žiniaraštyje 1				12811,88

Sudarė: T. Steponavičius

PAPILDOMŲ DARBŲ LOKALINĖ SĄMATA

Statinys Neringos garažas, Nidos- Smiltynės pl. 23

Žiniaraštis 1 Fasado darbai

				Suma žiniaraščiui	1 708,76 EUR	
Sąm. eil.	Darbo kodu	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
Medinė fasado dalis						
		Šlaitinių stogų vėjalenčių atskirų vietų keitimas, gaminant detales , kai vėjalentės lentų	m	20,0	11,12	222,40
		Skysiuje 2				222,4
Lauko durys						
		Metallinių durų blokų montavimas metalinio karkaso angose , kai aklinių durų blokų plotas iki 2 m2	m2	1,8	661,0	1189,8
		Skysiuje 3				1189,8
		Žiniaraštyje 1				1412,20
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				296,56
		Iš viso žiniaraštyje 1				1708,76

Sudarė: T. Steponavičius